Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017 tỉnh Bắc Giang
20:49 17/01/2017
Tác giả: Phạm Cường

Nhân dịp chào đón năm mới Xuân Đinh Dậu 2017, ngày 17/1, Hội Nhà báo tỉnh Bắc

Giang, Sở Văn hoá Thể thao và Du lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, UBND huyện Yên

Dũng phối hợp tổ chức Lễ Khai mạc Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017.

Các đại biểu cắt băng khai mạc Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017 tỉnh Bắc Giang. Ảnh: PV

Tham dự chương trình có các đồng chí: Lại Thanh Sơn, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó Chủ

tịch Thường trực UBND tỉnh Bắc Giang; Phan Hữu Minh, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng Ban Kiểm

tra Hội Nhà báo Việt Nam; Đỗ Đức Hà, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh

Ảnh: PV

Đồng chí Nguyễn Thế Dũng nhấn mạnh, đây là một hoạt động chính trị, văn hoá, có ý nghĩa to lớn

nhằm đem đến cho bạn đọc một cái nhìn toàn cảnh về sự đổi mới, phát triển của đất nước nói

chung và của báo chí cả nước nói riêng, trong đó có báo chí tỉnh Bắc Giang.

Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017 tại Bắc Giang diễn ra từ ngày 17 – 20/1, nhân dịp này, những người

làm báo Bắc Giang mong muốn được lắng nghe những ý kiến trao đổi, đóng góp chân thành của

bạn đọc về vai trò của báo chí với sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh và đất nước nói chung,

Báo chí quốc gia và các giải báo chí khác.

Bên lề Hội báo Xuân còn diễn ra hội thảo báo chí với vấn đề phát triển kinh tế xã hội huyện Yên

Dũng; cuộc thi cờ tướng, hội chợ giới thiệu các sản phẩm nông nghiệp và công nghiệp huyện Yên

Dũng./.

Clip Khai mạc Hội báo Xuân Đinh Dậu 2017 tỉnh Bắc Giang:

Một số hình ảnh tại Hội báo Xuân tỉnh Bắc Giang: